
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌

 

 ┐

 О внесении изменения в  Положение о 

контрольно-счетной палате города 

Нижнего Новгорода, принятое 

решением городской Думы города 

Нижнего    Новгорода   от   27.05.2015 

№ 107 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Законом Нижегородской области от 7 октября 2017 года № 137-З «О 

регулировании отдельных правоотношений, связанных с деятельностью 

контрольно-счетных органов муниципальных образований Нижегородской 

области», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода   

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о контрольно-счетной палате города Нижнего 

Новгорода, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

27.05.2015 № 107 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 27.01.2016 № 4, от 25.04.2018 № 103, от  

23.05.2018 № 132), изменение, дополнив пункт 6.2 подпунктом 6.2.5 

следующего содержания:  

«6.2.5. Наличия оснований, предусмотренных пунктом 6.3 настоящего 

Положения.». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

                                                             

 

 

В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                  Д.З. Барыкин 
 

 27.02.2019 

 

 № 30 

 

consultantplus://offline/ref=1110BF985021B2D6635BC96049CF4B522F1B04923369C093931CABF2E4E15F137EC380BE23DC275B77F3BFAA2Eo2G

